UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TB-SGTVT

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng  02  năm 2020

THÔNG BÁO BỔ SUNG MÀU SƠN

CỦA ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI TAXI

  Căn cứ Nghị định số 86/2014/NĐ-CP ngày 10/09/2014 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô; Căn cứ Thông tư số

63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy

định về tổ chức và quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng ô tô và dịch vụ hỗ trợ

vận tải đường bộ;

Theo đề nghị của Công ty TNHH vận tải công nghệ Mai Linh Cao Bằng tại

công văn số 03/VTCNMLCB ngày 14/02/2020 về việc đăng ký bổ sung màu sơn

taxi, Sở Giao thông vận tải Cao Bằng xác nhận và thông báo:

1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải taxi: của Công ty trách nhiệm hữu hạn vận tải

công nghệ Mai Linh Cao Bằng

2. Địa điểm: SN 037, Tổ 11, phường Sông Hiến, thành phố Cao Bằng.

3. Điện thoại : 02063.285.888; Fax: 02063.285.999

4. Giấy phép kinh doanh vận tải số 56/2019/SGTVT-GP do Sở GTVT Cao

Bằng cấp ngày 08/05/2019 và có giá trị đến ngày 08/05/2026.

5. Màu sơn đăng ký: Xanh lá cây; Màu sơn bổ sung: Trắng.

6. Biểu trưng: MAI LINH CORPORATION./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Sơn);

- Cổng TTĐT Sở;

- CTTNHH VTCN Mai Linh CB;

- Lưu: VP, QLVT-PTNL.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Sơn

		2020-02-17T15:57:41+0700

		2020-02-17T16:34:35+0700

		2020-02-17T16:34:35+0700

		2020-02-17T16:34:35+0700